SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - Universidade Federal de Catalão

 Bloco administrativo - Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar nº 1120 - Setor Universitário

CEP 75704-020 - Catalão-GO. Fone: (64) 3441-5313 / 3441-5347

Processo eletrônico n° 23070.065994/2021-14.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS

EDITAL PROEC/UFCAT Nº 01/2022 – LIVRO DE EXTENSÃO E CULTURA,

RETIFICADO PELO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC, torna público o resultado preliminar das

propostas homologadas do Edital PROEC/UFCAT Nº 01/2022 – Livro de Extensão e Cultura,

retificado pelo Edital Complementar Nº 01.

Catalão-GO, 07 de junho de 2022.

_________________________________________

Profa. Dra. Neila Coelho de Sousa

Pró-Reitora Pro Tempore de Extensão e Cultura

Universidade Federal de Catalão – UFCAT

 PROPONENTES DOS TEXTOS SUBMETIDOS

01 CAROLINA SILVA BANDEIRA DE MELO

02 CLÁUDIO JOSÉ BERTAZZO

03 DOUGLAS VERBICARO SOARES

04 FABIANA AIDAR FERMINO

05 FABÍOLA SUCUPIRA FERREIRA SELL

06 JULIANA PEREIRA DE ARAÚJO

07 MARIANA GUENTHER

08 MERILIN BALDAN